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Møtetid: Tirsdag 19. februar 2013 kl 10:00  
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Sak 8/13 Godkjenning av innkalling og dagsorden samt referat fra siste møte   
  Godkjent 
 
 

Bydelsdirektør møtte det første kvarteret av møtet og orienterte om at det er 1620 
brukere av hjemmetjenester i bydelen, og at det blir gitt 18 000 timer 
hjemmetjenester fra det kommunale og det private hver måned.  
 
For å sørge for god faktakunnskap, oppfordret bydelsdirektøren til å lese 
årsmeldingen og årsstatistikken til bydelen. Det finner man ved å besøke følgende 
internettside: www.bydel-frogner.oslo.kommune.no/politikk  
(BU-sak 68/13 Årsmelding og årsstatistikk 2012 ligger under sakspapirene til 
bydelsutvalgets møte 26. februar 2013) 

 
Videre pekte bydelsdirektøren på Seniorrådets viktige oppgaver i forhold til saker 
som i spesiell grad angår eldrebefolkningen, og herunder også gjerne trekke frem 
de mange lyse sider ved eldreomsorgsarbeidet som ikke minst er knyttet til de 
mange dyktige og engasjerte medarbeidere i alle ledd. 
 
Elenor W. Holter anbefalte boken ”Adjø Felicia”. 
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Sak 9/13 Frivillighetsmidler 
  Leder orienterte om at det også i år vil være en mulighet for å søke om 

frivillighetsmidler. 
 
Sak 10/13 Frogner stadion 

Leder orienterte om fremdriften i arbeidet med Frogner stadion så langt, herunder 
Byutviklingskomitéens enstemmige vedtak om oppstart av prosjekteringen av 
«Sonja Hennies Ishall» og en flerbrukshall.  

 
Sak 11/13 Fafo-frokost 26. februar – konferanse om aldersdiskriminering 
  Leder anbefalte medlemmene å melde seg på til dette arrangement. 
   

Kjell Jon Karlsen orienterte om frokostseminaret 13.2.2013 som Senter for 
Seniorpolitikk hadde invitert til, med tema: ”hvordan skal vi lykkes med å få 
arbeidslivets seniorer til å jobbe lenger?”. 

 
Sak 12/13 Statens Seniorråd - Konferanse 24. april om Aldersdiskriminering 
 Medlemmene ble anbefalt å melde seg på til denne konferansen. 
 
Sak 13/13 Tilsynsrapport ved Majorstutunet bo- og behandlingssenter 04.12.12 – Svar 

fra Sykehjemsetaten 
Leder for tilsynsutvalg 1, Elenor W. Holter, orienterte om rapporten, som ellers ble 
tatt til orientering. 
 
 
Eventuelt 
Elenor W. Holter informerte om at Oslo idrettskrets arrangerer turgåing for 
personer 60+, tirsdager og torsdager kl 10:30. Oppmøte på parkeringsplassen ved 
Frognerbadet.  

 
 
MØTET I MARS ER FLYTTET TIL MANDAG 11. MARS KL. 10:00 
 
 
Møtet hevet kl. 12:00 
      
       

       
Hans Høegh Henrichsen      Heidi Sagmo 
leder          sekretær 


